

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามเฒ่า

ประเภท โครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านเสียว ม.1 เชื่อม บ้านโคกกันจ้อง ม.11

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 1,570 เมตร พร้อมตีเส้นจราจรสีเทอโมพลาสติก

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามเฒ่า

สถานที่ดำเนินการ บ้านเสียว หมู่ที่ 1 เชื่อม บ้านโคกกันจ้อง ม.11 ตำบลหัวจัว อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2562

ตามแบบ อบต.หัวจัวเลขที่ ออกก. 008 / 2562

กำหนดขึ้นราคานี้ภายใน 30 วัน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	งานทาง				
1	ราคาก่อสร้างบูรณะปรับปรุงผิว จราจรถนนปู Asphalt Concrete	1,723,081.00	1.3624	2,347,525.55	
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
เงื่อนไข	-ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				ปรับลดราคา
	รวมราคาก่อสร้าง			2,347,525.55	525.55
				2,347,000.00	
2	ราคาค่าแรงงาน+ค่าเช่าเครื่องมือ				
3	ป้ายโครงการ	1 ชุด		3,000.00	
สรุป	ราคาก่อสร้างจริง			2,350,000.00	
	ตัวอักษร	(สองล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสมกมล ภูเทียมศรี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทินกร พิลาไชย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวดวงจิต ภูนาปี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ราคาน้ำมันดีเซลที่ 26.00 - 26.99 บ/ล.

ค่ายาง 0.30 ลิตร @ ยาง CRS-2	21,283.77	=	6.39	บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา		=	6.57	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม		=	12.96	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน		=	12.96	บาท/ตร.ม.

4.4(8) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา4..... ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE

...4.....CM. THICK) ราคาน้ำมันดีเซลที่ 26.00 - 26.99 บ/ล.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ		=	754.08	ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ...250.. กม. (ไม่เกิน 300 กม.)		=	3.90	บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000/10,000.....		=	25.00	บาท/ตัน
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 0.052 ตัน @19,583.77		=	1,018.36	บาท/ตัน
ค่าหิน 0.74 ลบ.ม. @ 700		=	518.00	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมผสมวัสดุผสมแอสฟัลต์คอนกรีต		=	340.08	บาท/ตัน
ค่าขนส่ง1.....กม. (L / 4)		=	3.14	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา.....4.....ซม. = 11.30 x 0.9 x 10.41		=	105.87	บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม		=	2,014.35	บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	2,014.35 /10.41	=	193.50	บาท/ตร.ม.